
Papetarie

I.D.: 82306160

Data publicarii	15.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.193,73 RON - 1.193,73 RON

Descriere: 1.Hartie copator A4 Niveus 30 21.85 655.50 2.Folii protectie A4 5 8.40 42.00 3.Dosare pvc diferite culori 300 0.59 177.00 4.Biblioraft pp 8cm 20 6.30 126.00 5.Agrafe birou 78mm 10 5.04 50.40 6.Marker permanent dif culori 10 2.94 29.40 7.Pix pensan Triball 20 0.84 16.80 8.Capse 24/6 10 1.26 12.60 9.Baterie lavoar 1 84.03 84.03
